

Reisicumhur ve Millî Şefimiz İsmet İnönü

Dün Edirne'de tetkiklerde bulundular ve Nümune fidanlığını gezdiler

Umumî müfettiş Kâzım Dirik Trakya hakkında izahat verdiler

## Millî Şefimiz

Her tarafta coşkun tezahüratla karşılandı, candan sevgi ve saygı gösterilerine mukabelede bulundu



Reisicumhur ve Millî Şefimiz İsmet İnönü

Dirik, Trakya hakkında maruzatta bulunmuş, günden güne artan faaliyeti ve ziraat işleri etrafında verilen malumatı alâka ile dinlemiş ve Nafia vekili Ali Fuad Cebesoy'a direktifler vermiştir.

Burada halk konak etrafında toplanmaya başlamış ve tezahüratta bulunmuştur.

Reisicumhurumuza ve refakatindeki zevata limonata- lar sunulmuştur. Millî şef bu rada bir saat kalmışlar ve halkın gösterdiği yüksek alâka ve muhabbete teşekkür ederek otomobillerine binmiş ve şehir istasyonundaki hususî trenlerine dönmüşlerdir.

Romen — Macar hududunda

## Bir hâdise oldu

Bir Romen askeri öldürüldü  
Bir çavuş süngü ile yaralandı. Bir de asker kayıp

Ankara 18 a.a. [Radyoda] Romen ajansı bildiriyor:

Macaristan - Romanya hududunda bir hâdise olmuştur. Romanya hudut karakoluna mensup bir devriye Roman ya topraklarında mıntakalarını teftiş ederlerken anızın taarruza uğramıştır.

Bir asker arkadan atılan bir kurşunla öldürülmüş bir çavuş süngü ile yaralanmış bir asker de kaybolmuştur.

Süngü ile yaralanan çavuş kendisini keybetmeden evvel verdiği ifadede dört Macar askerinin hudutlara gelerek konuşmaya teşebbüs ettiklerini ve diğer taraftan da Mısır tarlası içinde saklanan altı Macar askerinin bunlara iltihak eylediğini bildirmiştir.

Görülen izler ve bulunan kovanlar bu ifadeyi teyid etmektedir.

Valimiz Burhan Teker Vilâyet Hars komitesi riyasetine seçildiler

Komite son toplantısında genel sekreterlikten yardım istenmesine karar verdi

Hars komitesinde münhal bulunan azalıklarına C. H. Partisi İyönkurulu tarafından Vali Burhan Teker ile İsmet Paşa okulu öğretmenlerinden Ülviye Alpar, Eazilet Tarman seçilmişlerdir.



Sayın Valimiz Burhan Teker

Vilâyetimiz Hars komitesi geçen toplantısında eski vali Rüküddin Nasuhioğlundan açık olan riyasete sayın valimiz Burhan Teker'i seçmiştir.

Reis vekillğine de doktor Kâmil Tarhan intihap olmuştur.

Hars komitesi bu toplantısında bilhassa bütçe üzerin-

de görüşmelerde bulunmuş C. H. P. genel sekreterliğinden komiteye maddî yardım edilmesi kararlaştırılmıştır.

Elde mevcut para ile geçen sene Hars komitesi tarafından açılan okulların öğretmen ücretlerinin verilmesi de karar altına alınmıştır.

Fransız Tayyareleri

İngiltere üzerinde ikinci uçuşunu yaptı

Ankara 18 a.a. [Radyoda] Fransız tayyarelerinin İngiltere üzerinde yaptığı ikinci uçuş hakkında Pariste selâhi yettar mehafilde söylendiğine göre muvaffakiyetli olmuş manevralar Fransa, İngiltere ha va sisteminin muvaffakiyetle harekete getirilmesini mümkün kılmıştır.

İngiliz - Fransız, Sovyet askerî görüşmeleri

Dün beş saat devam etti

Ankara 18 a.a. [Radyoda] Moskovadan bildiriliyor:

İngiliz, Fransız, Sovyet askerî heyetleri dün saat 11 den 14 e kadar müzakerelerde bulunmuşlardır.

Bugün toplantı yapılmıyacak, heyetler Şuşning senelik tayyare bayramında bulunmak üzere havacılık meydanına gideceklerdir.

Izmir belediye reisi

Bir beyanname neşretti

Ankara 18 a.a. [Radyoda] İzmir belediye reisi doktor Behçet Uz hemşehrilerine hitaben bir beyanname neşrederek: Bu sene İzmir Enternasyonal fuarına pek çok ziyaretçi geleceğini bildirmiş ve evlerine ücretle misafir alabileceklerin en yakın polis merkezlerine isimlerini kaydettirmelerini tavsiye etmiştir. Belediye reisi bu akşam Halkevinde esnafla bir görüşme yapacak ve geleceklere teskilât gösterilmesini isteyecektir.

Seyhan mıntakası C. H. Partisi müfettişi

İskenderun Halkevinde kıymetli bir konferans verdi

Ankara 18 a.a. [Radyoda] C. H. Partisi Seyhan mıntakası müfettişi Hasan Reşit Tankut İskenderun Halkevinde; Milliyetçilik, Laiklik, cumhuriyetçilik mevzuu etrafında bir konferans vermiştir.

Bu mevzular etrafında ilmi ve ciddi bahisler üzerinde malumat veren Reşit Tankut içtimâî hayatta partinin istediği Türkün nasıl olabileceğini, camia ve fert vicdanının mahiyetini izah etmiş ve İskenderun limanının ehemmiyetine temas eylemiştir.

Konferansta parti heyetleriyle kalabalık ve münevver bir halk kütlesi hazır bulunmuşlardır.

Son haberler

Reisicumhurumuz

Dün akşam Edirne'den ayrıldılar

Ankara 18 [Radyo] — Dün geceyi Karaağaç istasyonundaki hususî trenlerinde geçiren Reisicumhur İsmet İnönü, bugün tekrar Nümune fidanlığına giderek tetkikatta bulunmuşlardır.

Öğle yemeğini vagonlarında yiyen Millî şefimiz bu akşam Edirne'den ayrılacaklardır.

Mısır kabinesi henüz teşekkül etmedi

Liberaller kabineye girmiycekler

Ankara 18 [Radyo]— Kahireden bildiriliyor: Yeni kabinenin ne suretle teşkil edileceğine dair yapılabilecek beyanata intizar olunmaktadır. Liberaller kabineye girmeyi reddetmişlerse de hayrihane müzaheretinde bulunacaklarını vâdeylemişlerdir.

Türkiyenin

En uzun boylu adamı İzmir sergisine geliyor

Ankara 18 [Radyo] Türkiyenin en uzun boylu adamı İzmir fuarında teşhir edilmek üzere Birecikten İzmir'e hareket etmiştir. Bu adam 17 yaşında ve iki metre 40 santim uzunluğundadır.

Seyahat Notları : 20

Manisada üzüm bayramı

Ankara 18 a.a. [Radyoda] 20 Ağustos Pazar günü Manisada üzüm bayramı yapılabilecektir.

Bayrama bütün havali üzümcüleri iştirak edeceklerdir.

Yazan: DALGINER

Istanbul eğleniyor!..

Gülüyorlar, Eğleniyorlar, içiyorlar, neşeleniyorlar.

Şarkı, müzik sustukça alkışlıyorlar. Alkışlananlar tekrar söylüyorlar.

Sağlarım ak düştü.. Sana ad bulamadım.

Uğraşma kuzum uğraşma.. Bulamadılar. Bulamıyacaklar..

Bulunan adlar ne oldu.. Unutulmadı mı?

Hani tarihte şöhret bulunan muğanniyeler, güzel sesli sazende ve hanendeler.

Geç. geç.. kuzum bunları.. Bunları geç ve kendini yorma, üzülme..

Senin gibi nice kişiler söylediler. Alkışlandılar. Yıprandılar ve ne yazık ki ihtiyarladılar,

Hani onlar. Nereye gitti. Yarın sen ne olacaksın.

Kuzum, sen de ihtiyarlıyacaksın, unutulacaksın.

Sesini israf etme. Topladığın bu alkışlara kanma. Al-danma..

Bugün seni, biraz sonrasenden sonra sahneye geleni alkışlarlar.

Bu böyledir, böyle gelir, böyle geçer.

Ne sesine ve ne de hüsnüne güven..

Yan masalardan birinde iki geçkince arkadaş, içiyor-

lar.. Epeyce de olgunlaşmışlar..

Birisi ta uzaklardaki bir ağacı göstererek anlatıyor:

—Bilir misin şu ağacı.. Şu ağacı bilirsin değil mi?

Ne büyük dalları vardı. Ne zengin ve rengin yaprakları vardı. Onun altında çok sevgililer başbaşa verirdiler.

Birbirlerine aşk ve macera hikâyeleri anlatıyorlar, sevgi dastanları okurlardı.

Bu ağacın geniş ve yeşil dalları bir aşk ilâhesi gibi onları muhafaza eder ve kışkaç gözlerden saklardı.

Bak o ağaca, o ağaca iyi bak.

Hani o dallar. Hani o yapraklar..

Yapraklar dökülmüş, dallar kırılmış ve ağaç kurumuş.. Nerede o sevgiler; bugün yok olmuş. Nerede muhabbet gazelleri çağıran âşıklar.. Bu gün hiç oymuş hayat budur.

Yavrum. Bu bir hayattır.

Ne dala acı. Ne ağaca yan.

Ne sevgiye güven.. ne sevenlere inan.

Hayat böyledir. Hayat ta bir rüyadır. Yavrum.

İşte her rüya gibi bu yolculuk hikâyesi de burada sona erdi. Sevgili okuyucum.

Zaman olur, gene karşı-

laşıyoruz.







# Barem kanunu izahnamesi

Maliye Vekâletinin hazırladığı  
izahnameyi aynen  
neşrediyoruz

B - Devlete ait mebanide oturanlara, yani emlakî milîye ve metruke ve borç mukabili hükümete intikal eden emlakte ve aleldum devlete ait mebanide oturanlara muvakkat tazminat verilmeyebilir. Yalnız bu tazminatın verilmesi için, maaşlı memurların mebanide ya kanunu mahsuslarına itina bilâbedel ve ya takdiri kıymet suretiyle veyahut da binanın kullanılışındaki hususiyete binaen pazarlık tesbit edilecek bir icarla oturmaları lazımdır. Artırma ya çıkarılan devlete ait bir binayı müzayedeye iştirak etmek suretiyle icarla tutan bir memurun muvakkat tazminatının tediyesi icabeder.

C - Memurlara tahsis edilen meskenlerde oturanların da muvakkat tazminatları verilmeyebilir.

D - Mıntakâ merkezleri Ankara'da olan müfettişlerden Ankara'da ikamet etmeyenlere dahi muvakkat tazminat tediy edilmez.

Ankara'dan üç aydan fazla ayrılanlar

E - 1452 sayılı teadül kanununun (18) inci maddesi mucibince; mezuniyet veya muvakkat memuriyetle Ankara'dan ayrılanların bu mezuniyet veya muvakkat memuriyetlerinin üç aydan fazla olduğu bida yeten malûm bulunduğu takdirde kendilerine Ankara'dan ayrıldıkları tarihten itibaren muvakkat tazminat verilmemekte, yalnız müddeti malûm olmuyarak (mezuniyet veya muvakkat memuriyetle Ankara'dan ayrılanlar için üç ay için muvakkat tazminat tediy edilmediği ve şayet bu kabil memurların mezuniyet veya muvakkat memuriyetleri üç aydan fazla devam ederse, muvakkat tazminatları üç ayın bitim bulduğu tarihten itibaren kesilmekte idi. Yeni kanunun (10) uncu maddesine göre baderna mezuniyet veya muvakkat memuriyetle Ankara'dan ayrılanlara (mezuniyet veya muvakkat memuriyetlerinin üç aydan fazla devam edeceği bida yeten malûm olsa bile) yalnız ilk üç ay için muvakkat tazminat verilmesi ve üç ayın hitamından sonra eğer mezuniyet veya muvakkat memuriyet devam ediyorsa artık muvakkat tazminat tediy edilmemesi lazımdır. Şu kadar ki bir sene içinde muhtelif zamanlarda fasillarla mezuniyet veya bu şekilde muvakkat memuriyetle Ankara'dan ayrılan memurların bu mezuniyet veya muvakkat memuriyetlerinin birleştirilmesi ve muvakkat tazminatın tediyesinde her birinin ayrı ayrı nazarı itibara alınması iktiza eder.

F - Ankara'da bulunan

maaşlı bir memuriyete açık olan vekâleten tayin edilenlere aldıkları maaşlardan derecesi en yüksek olana ait muvakkat tazminat verilir. Ankara'daki mu

vazzaf memurlardan birinin gene Ankara'da maaşlı bir memuriyete vekâleti halinde kendisine vekâletinden dolayı ikinci bir muvakkat tazminat verilmeyeceği gibi, bu kabil memurların vekâlet ettikleri maaşlı memuriyet derecesi asli vazifelerine ait maaş derecesinden yüksek bile olsa; kendileri ne vekâleten buldukları maaş derecesini değil asıl maaşlarına ait derecenin muvakkat tazminatı verilir.

C - Maddenin sarahatin den de anlaşılacağı veçhilâ muvakkat tazminat Ankara'da da imi vizife sahibi olan memurlara mesken tedarikini kolaylaştırmak için verilen bir para olup açıkta veya vekâlet emrinde bulunan memurların ise Ankara'da ikamet mecburiyetleri olmamasına binaen çık ve ya vekâlet emrinde bulunanlar maaşlarını Ankara'dan alsalar bile muvakkat tazminatın istide edemezler.

Muvakkat tazminat

H - Buldukları derecederle müddetlerini ikmal edenden kanunun 7 inci maddesi mucibince yukarı derecelere terfian tayin edilenlerin almaları muvakkat tazminat, almakta oldukları maaş derecesine tekabül eden tazminatdır. Mesela: (9) uncu derecede bulunan ve bu derecede bir terfi müddeti doldurmadan (8) inci dereceye terfian tayin edilen bir memura (8) inci derece maaşı için tespit edilen (22) lira muvakkat tazminatın değil; almakta olduğu (9) uncu derece maaşına ait (15) lira muvakkat tazminatın verilmesi icabeder.

J - Muvakkat tazminata maaşlar hakkındaki tediy usulleri dairesinde tediy olunur. Yani bu tazminatın maaşla beraber peşin olarak verilmesi lazım geldiği gibi tayin, terfi ve tahvillerde de maaş veya terfi zammının verilmesi lazım geldiği tarihlerden itibaren tediy edilmesi, ve bir memurun peşin aldığı maaşından kistleyevm hesabıyla istirdat yapılması lazım geldiği zaman keza' peşin olarak almış bulunduğu muvakkat tazminatından da istihkakı bulunmadığı miktarın kistleyevm hesabıyla geri alınması ve buna mukabil Ankara'dan başka bir yere naklen tayin kılınan memurların vazifelerinden ayrılmadan evel almış oldukları muvakkat tazminatlarından işlerinden infikâk ettikleri tarihten sonraya ait kısmının (maaşlarında olduğu gibi) kistleyevm hesabıyla istirdat edilmemesi lazım gefer.

K - Kanunun (18) inci maddesi mucibince uhtelerin de muhtelif vazifeler içtima eden muallim, tabip, mühendis ve veterinerlere tamam olarak aldıkları maaşlardan derecesi en yüksek olana ait muvakkat tazminat verilir. Diğer

## Ankara Radyosunda

Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon  
postaları, Türkiye Radyosu  
Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU  
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T. A. Q 19,74 m' 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m,  
9465 Kcs. 20 Kvv.

CUMARTESİ 19/8/1939

13,30 Program  
13,35 Türk müziği  
14,00 Memleket saat ayar  
ı, ajans ve meteoroloji haberleri.

14,10,15,30 Müzik ( Dans müziği - Pl.)

18,30 Program  
18,35 Müzik (Küçük Orkestra Şef : Necip Aşkın)  
1 - Franz Lehar Vals  
2 - Ziehrer Eşkiya operetinden potpuri

3 - Delibes Kopelya balesinden bebek dansı

19,10 Türk müziği (İnce saz faslı)

20,00 Memleket saat ayarı,  
20,40 Ajans ve meteoroloji haberleri.

21,00 Türk müziği

1 - Rast peşrevi.  
2 - Lemi Rast şarkı Yokmu cana aşka hiç ülfetin.

3 - Udi Mehmet Rast şarkı Öyle yakdınki beni.

4 - Lemi Suzinak şarkı Yeter hicranlı sözler.

5 - Nevzen Rıza Suzinak şarkı Çaldırıp çalgıyı.

6 - Refik Fersan Suzinak şarkı Canım kimj isterse.

7 - . . . - Suzinak saz semaisi.

8 - . . . - Halk türküsü sabah tan kalktım

9 - . . . - Halk türküsü Urfa lıym ezelden.

10 - . . . - Halk türküsü Ekin ektim çöllere.

21,40 Konuşm  
21,55 Neşeli plâklar - R.

22,00 Haftalık posta kutusu (Ecnebi dillerle)

22,30 Müzik (Dans müziği - Pl.)

23,00 Son ajans haberleri, ziraat, esham, tahvilât, kambiyo - nukut borsası (fiyat)

23,20 Müzik Cazband-Pl.)  
23,55,24 Yarınki program.

vazifelerden dolayı ayrıca muvakkat tazminat tediy edilemez.

L - Kanunun (13) üncü maddesi mucibince Ankara'da bulunan ihtisas vekillerinde istihdam edilecekler, almakta oldukları derece maaşına kanunun umumî hükümleri dairesinde hak kazanıncı ya kadar muvakkat tazminat verilmeyebilir.

M - Muvakkat tazminat borç için hazzedilemez.

N - Yukarıda izah edilen muvakkat tazminat, vazi fesi Ankara şehrinin merkezinde bulunan memurlara ait olup memuriyeti Ankara'nın belediye hududu harçinde kazanmış, nahiye ve köylerde bulunan memurlara muvakkat tazminat verilmeyebilir.

Devamı var -

## MERSİN PiYASASI

18-8-939

	Ku.	S.
PAMUKLAR		
Kleveland.	40	
Dağmalı	38	
Kapmalı	37,	
Kozacı P.	36,	
Kırma	35,	
İskarta		
K. kötlü-ü	yok	
Koza	>	
K. çiğidi	>	
Yerli çiğidi	>	

YAPAĞI	
Şark	50,51
Anadol	49,50
Aydınlı	52-53
Yıkılmış	80
Tiftik	110-130
Keçi kılı	55
Koyun derisi	

BUĞDAY	
Buğday sert, şark	4,25
Diyar Bakır	4, 5
Anadol	4,25
Yumuşak	4,25
Yerli	3,25
Un	

KEPEK	
ince	2
Kalın	2

ARPA	
Arpa Anadolu	3,87,5
Yerli	3,37,5
Yulaf Anadolu	yok
" yerli	3,5
Çavdar	3,50
Mısır	yok

PRİNÇ	
Pirinç Maraş	22,23
" Ceyhan	20,
Susam	14,
Keten tohumu	yok
Burçak	"
Kuş yemi	4,50
Kum darı	4,50
Fasulya şark Ceyh.	9

" Anadolu	6
Nohut şark	6
" Anadolu	9,10
Mercimek Şark	4,50-
" Anadolu	10
Börülce	yok
Bezelye	"
Bakla	3,75
Patates	yok

ÜZÜM	
Üzüm Antep	yok
> Nevşehir	"
> Karaman	"

KAYSI	
Kaysı kuruşu yarmaca	
Çekirdekli	
Malatya	

Badem çekirdek içleri	
Ceviz kabuklu	
> iç	
Badem iç tath	
> iç acı	
Çekirdek tath	
> acı	38

Yer fıstığı	22-23
Harnup	
Kitre Şark	33
> Anadolu	80-200
Mazı Şark	18-25
> Anadolu	18-25
Cehri	
Mahlep	85

Çiğit yağı	42
------------	----

Nöbetçi	
Eczane	

18 Ağustos - 939 da	
---------------------	--

HALK Eczanesidir.	
-------------------	--

Devamı var -	
--------------	--

## İLAN

Umumî mağazalar Türk Anonim Şirketi

Sermayesi : 2.000.000 Türk lirası

Posta Kutusu : 77

Telefon Numarası : 4

Telgraf Adresi : Umat

MERSİN ŞUBESİ

İnşa edilmekte olan Umumi mağazalar Bina ve İskelesi ikmal edilinceye kadar Şehrimiz muteber tüccarının depo ihtiyaçlarını kısmen olsun temin maksadile Karamancıların eski mağazaları 1-Haziran-939 tarihinden itibaren isticar edilerek depo itihaz olunmuştur.

İş mevsiminin hulûli münasebetile Sayın tüccarın mallarını en müsait ve menfaatlı şartlar dairesinde kabule başlayan mağazalarımızın işbu depo dahilindeki şube müdürlüğüne müracaatla şeraiti öğrenmeleri menfaatları iktizasındandır. 8-10

## İLAN

İçel defterdarlığından

Kazası	Mahallesi	Mevkii	Cinsi	Miktarı	Bedeli
				M. M <sup>2</sup>	Lira
Mersin	Nusratiye	Orta okul	Tarla	20227	(8091)

Hududu Doğusu yol kuzeyi marta Nadir tarlası batısı saba Nadir bahçesi ile işbu tarla arasındaki su hakkı Şimalen muallim Tevfik ve Hasan ve Nuri arsalarile.

hazineye ait yukarıda hudut ve evsafı yazılı bir parça tarlanın mülkiyeti peşin satılmak üzere 9-8-939 tarihin den itibaren 21 gün müddetle müzayedeye konulmuştur. Sürülen bñhler haddi layık görüldüğü takdirde 30-8-939 Çarşamba günü saat 10 da ihalesi yapılacağından talip olanların yüzde yedi bu çuk teminatlarını müstahiben içel defterdarlığın da müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur. 10-13-17-19-20-23

## İLAN

İçel defterdarlığından

Ziyaret tepesinden barut depolarının şarkındaki demir yoluna kadar uzanan kısım ile deli çay ırmağı metrukatından ve karadan 12 metro açıktan ve sahilden çıkarılacak Kum çakılların bir arabasından beş kuruş alınmak üzere bir seneliği kiraya verilmek üzere 15 gün müddetle müzayedeye konulmuştur.

Bedel muhammeni 300 liradır. iltizame talip olanların yüzde yedi buçuk dipozitosunu malsandığına yatırarak yevmi ihale olunan 25-8-939 günü saat onda defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur. 10-15-19-22

## İLAN

Ticaret ve sanayi odasından

Gazetenizin 17-8-939 tarihli nushasında (Ticaret ve sanayi Odasından) ilâm altında Methi Bayar yazılı çağrı yerde Mehdi Bayar olarak yazıldığı görülmüştür. Tashihe ilân olunur.

## İLAN

İçel Tapu sicil muhafızlığından

Nusratiye mahallesinde vaki etrafı arbaası evkaf arazisile nâhidot miktarı gayri muayyen komluk mahallin evkaf idaresi uamına tescilli vakıflar müdürlüğüne talep edilmektedir.

939 senesi Eylül ayının 25 inci günü hukuki vaziyeti ve evsafını tabkik ve tekkik etmek üzere mahalline memur gönderileceğinden alakası olanların tayin olunan müddet zarfında Mersin Tapu sicil muhafızlığına ve keşif günü mahalline gelecek memura müracaat etmeleri ilân olunur.

Vatandaş;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et .



## İLAN

## İçel inhisarlar müdürlüğü den

idaremizin mersin ve taşra ambarları için denizden ve karadan bir sene zarfında mersine gelecek ve mersinden gidecek olan tuzdan gayri tahminen 15,000 ton yaprak ve mamul tütün, içki, ispirto ve sair mamul ve gayri mamul emtea ve eşyanın :

- 1 - Her hangi bir iskeleden - mavnalardan alınıp iskele üzerindeki vagonlara ve ya istasyondaki vagonlara ve yahut istasyon anbarına ve ya idarenin anbarına :
- 2 - idare anbarlarında her hangi bir iskeledeki mavnalara ve ya istasyondaki vagonlara ve ya istasyon anbarına :
- 3 - istasyondaki vagonlardan ve ya istasyon anbarından her hangi bir iskeledeki mavnalara ve ya idare anbarlarına ve ya iskele üzerindeki vagonlardan mavnalara :

Nakil istif işleri idarede mevcut şartname sine göre 15-8-939 tarihinden itibaren (15) gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

ihale 31-8-939 perşembe günü saat 11 de mersin inhisarlar müdüriyetinde müteşekkil komisyon tarafından icra kılınacaktır.

Şartnamesini görmek ve tafsilât almak isteyenlerin idaremize müracaat etmeleri ve taliplerden kanuni evsafı haiz bulunanların yüzde yedi buçuk nisbetinde kanuni muvakkat teminat akçesi olan 787,50 lirayı hamilen mezkûr gün ve saatde müdüriyetimizde bulunmaları lüzumu ilân olunur. 15-17-19-21

## İLAN

## Tarsus vakıflar memurluğundan

## Muhammen Muvakkat

Bedeli	teminat	Lira K.	Lira K.	Cinsi	No.	Mevkii	Vakfı
12000	00	900	00	Değirmen	31/58	Çukurlar	Kubât paşa
15000	00	1125	00	Han	32/15	Irğat pazarı	"
450	00	25	75	Dükkan	49/1	köşkerler bedestani	"
300	00	22	50	"	50/3	"	"
300	00	22	50	"	51/5	"	"
300	00	22	50	"	52/7	"	"
300	00	22	50	"	53/9	"	"
300	00	22	50	"	54/11	"	"
300	00	22	50	"	55/13	"	"
300	00	22	50	"	56/15	"	"
300	00	22	50	"	57/17	"	"
300	00	22	50	"	58/19	"	"
300	00	22	50	"	59/21	"	"
300	00	22	50	"	60/23	"	"

Yukarda bedeli muhammenleri, cinsi mevkii ve vakfı yazılı on dört parça akaratı vakfiyenin mülkiyetleri peşin satılmak üzere 9-8-939 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur. ihaleleri 23-8-939 Çarşamba günü saat 10 da icra kılınacağından talip olanların ve fazla malûmat isteyenlerin Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur.

11-15-19-22

## İLAN

## Mersin Belediye Riyasetinden

Hal içinde 62 No. lu dükkanda yalnız sakatat satılmak üzere ihale tarihinden Mayıs 941 gayesine kadar açık arttırma suretile kiraya çıkarılmıştır. mayıs 941 gayesine kadar bedeli muhammeni 200 liradır. Haddi lâyıkmı bulduğu takdirde 29 Ağustos 939 Salı günü saat 11 de ihale olunacaktır.

Talip olanların muvakkat teminat ile Belediye encümenine müracaat etmeleri ilân olunur.

9 13-16-19

## Kiralık ev

Mahmudiye mahallesinde beş oda salon, mutfak, banyo yeni sulu ve meyve bahçeli bir ve kiralıktır. Yeni Mersine müracaat.

## İLAN

## Mersin tapu sicil muhafızlığından

Bahçe mahallesinde tarafları (Şarkan şfyani hark Şimalen berber Ömer bahçesi Garben Hacı Yusuf veresesinin bahçesi ceaben tariki an) hududile mahdut bir dönüm mukabili (919) metre murabbar tarla Mart 340 tarih ve 28 numaralı Tapu mucibinee Bahçe mahallesinden Yusuf oğlu ismailin iken vaktile bu aya ait hasılât defteri kuyudu umumiyeye gitmediği gibi 341 senesinde Hükümet binasının yangınında muhterik bulduğundan yeniden teşkili kayıt yapılmak suretile teselli talep edilmektedir.

939 senesi Eylül ayının 18 inci günü hok ki vaziyeti ve evsafı hakkında keşif ve tahkikat yapılmak üzere mahalline memur gönderilecektir.

Alâkası olanların tayin olunan müddet zarfında ellerinde mevcut vesikalarile Mersin tapu sicil muhafızlığına ve keşif günü mahalline gelecek müracaat etmeleri ilân olunur.

## İLAN

## Vilâyet daimi encümeninden

Mersinde yeni yapılan ileri okul ihata divarı km. lî inşaatı 1040 lira k.ş.f bedeli üzerinden içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

ihalesi 7 9 939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da icra edilecektir.

muvakkat teminatı 78 liradır. isteklerin bu miktar parayı hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubu ve işi başara bileceklerine dair Nafta müdürlüğünden verilme ehliyet vesikasını hamil bulunmaları lâzımdır.

Fazla malûmat almak isteyenlerin içel daimi encümen kalemine her gün uğramaları ve ihale günü belli saatta sözü geçen encümenine baş vurmaları ilân olunur.

19-23-29-3

## İLAN

## İçel vilâyeti daimi encümeninden

Mersinde yeni yapılan hastane binasının zemin katında natanam ka'ao Duş ve E'üv dairesi ikmalî inşaatı 629 lira 90 kuruş bedeli keşif üzerinden içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

ihalesi 7 9 939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da icra edilecektir.

Muvakkat teminatı 47 liradır. isteklerin bu miktar parayı Hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubu ve işi başara bileceklerine dair Nafta müdürlüğünden verilme ehliyet vesikasını hamil bulunmaları lâzımdır.

Fazla malûmat almak isteyenlerin içel daimi encümen kalemine her gün uğramaları ve ihale günü belli saatta sözü geçen encümenine baş vurmaları ilân olunur.

19-23-29-3

## İLAN

## İçel vilâyeti daimi encümeninden

Mersinde yapılacak olan 795 lira 80 kuruş bedeli keşifli Vilâyet hizmet Otomobili Garajı inşaatı 7-Eylül-93 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da ihale edilmek üzere içel daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Muvakkat teminat tutarı 60 liradır. isteklerin bu miktar parayı Hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubunu ve mezkûr işi başara bileceklerine dair ehliyet vesikasını hamil bulunmaları lâzımdır.

Fazla malûmat almak isteyenlerin içel daimi encümen kalemine her gün uğramaları ve ihale günü belli saatta sözü geçen encümenine baş vurmaları ilân olunur.

19-23-29-3

## İLAN

## İçel vilâyeti daimi encümeninden

1 - Mersin Tarsus yolunun 22x500-24x854 kilometreleri arasındaki esaslı tamirâtı ve 14x200 kilometresinde 3-30 açıklığında bulunan km. merli köprü rünüü kargir tabliyesi betonarmeye tahvili işi 7179 lira 68 kuruş bedeli keşif üzerinden içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - ihalesi 7-9-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da icra edilecektir.

3 - muvakkat teminat tutarı 539 liradır. isteklerin bu miktar parayı Hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubunu ve ayrıca ehliyet vesikası ve ticaret odası kâğıdını hamil bulunmaları lâzımdır.

4 - Fazla malûmat almak isteyenlerin her gün daimi encümen kalemine ve ihale günü belli saatta sözü geçen encümenine gelmeleri ilân olunur.

19 23-29-3

## İLAN

## Askerlik şube başkanlığından:

335 doğ. mluların yoklanmasına laşlanmışlar her mahale şubce tesbit olunmuş günde gelmeğe mecburdur. bu günlerde yoklanmasını yapmayanlar erza göv. ler Eylülün yoklanma günlerinde şehirlere yoklanmasını yapacaklardır. köylülerin yoklanması 21 8 939 da başlayacaktır.

## İLAN

## Zayi tatbik mühürü

Maliye dairesinden maaş almakta olduğum tatbik mühürümü kazaen zayi ettim, Yenisini yaptıracığımdan eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Mersin Lutfiye Sevgen

T. İş. Bankası  
1939

## Küçük cari hesaplar ikramiye planı

## 32,000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

## ikramiyeler:

1	Adet	2000	liralık	=	2000	lira	„
5	„	1.000	„	=	5.000	„	„
8	„	500	„	=	4.000	„	„
16	„	250	„	=	4.000	„	„
60	„	100	„	=	6.000	„	„
95	„	50	„	=	4.750	„	„
250	„	25	„	=	6.250	„	„
435					32.000		

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız pârabirik-tirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı  
DOKTOR  
Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin: Hastane caddesi Veli Tefvik fabrikası sokakı Eczacı Suphi evinde :

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır